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Patricia Urquiola 2008Design -

Tropicalia TR0

’   vol. 3 IN/OUTDOOR

CHAIR, ARMCHAIR and CHAISE LONGUE
Frame is tubular stainless steel or tubular steel with

powder coat finish, suitable for outdoor use; on PVC glides.
Polymer cord woven on frame.

NOTA:
- Natural and artificial leather versions are not suitable for outdoor

use.

NSS UNI EN ISO 9227:2006 no defects
Tropicalia armchair with arms
ANSI-BIFMA X5.1-2002/8 
ANSI-BIFMA X5.1-2002/11
ENV 581-2:2000 

Tropicalia chair
ANSI-BIFMA X5.1-2017/17 

’   vol.3 IN/OUTDOOR

SEDIA, POLTRONA e CHAISE LONGUE
Struttura in acciaio inox o verniciato per uso esterno.

Sottopiedi in PVC. 
Intreccio in filo tecnopolimero.

NOTA:
- le versioni Natural e Artificial Leather non sono adatte per l'uso

esterno.

Prove tecnicheTechnical tests - 
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Frame colours

RAL 9003
tra˜c white

Pillows
57

27

version A: engineering polymer cord - Filo in tecnopolimero version B: arti�cial leather

white quartz
transparent

milk
opaline

mélange
multicolor

black quarz
black

light black
medium black

carnival
violet 

fuchsia
aquamarine blue

light green 
yellow 

pink 
red

opaque
light black
dark green

jungle
red �re 

dark green
acquamarine blue

natural
natural

natural

sage
grey

A4456 A4457 A4458 A4459

A4451 A4452 A4453 A4454 A4455
Reviva Hero Reviva Hero

Reviva Hero Reviva Hero Reviva HeroReviva Hero

Reviva Hero Reviva Hero Reviva Hero

black
RAL 9005

tra˜c red
RAL 3020

stainless
steel

concrete
NCS S 

5005-Y20R
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465

0,3 m³ 10 Kg
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0,8 m³ 20 Kg

€

89
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0,8 m³ 21 Kg

€
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37

78
8757

63

471

1,3 m³ 25 Kg

€

90

37 77
15

7
12

2

Sedia inox Sedia inox con braccioli

Poltrona inox Poltrona inox con braccioli

Chaise Longue inox

Chair stainless Chair stainless with arms

Armchair stainless Armchair stainless with arms

Chaise Longue stainless
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464

0,3 m³ 10 Kg

€

54

45
81

5644

467

0,3 m³ 11 Kg

€
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67
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0,8 m³ 20 Kg

€

89

37
57

461

0,8 m³ 21 Kg

€

94
37

78
8757

63

470

1,3 m³ 25 Kg

€

90

37 77
15

7
12

2

080

0,6 mt. 0,7 m²

€ €

57

2
7

Sedia verniciata Sedia verniciata con braccioli

Poltrona verniciata Poltrona verniciata con braccioli

Chaise Longue verniciata Cuscino poltrona

Chair varnished Chair varnished with arms

Armchair varnished Armchair varnished with arms

Chaise Longue varnished Armchair cushion
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Tropicalia TR0

’   vol. 3 IN/OUTDOOR

COCOON and DAY BED
Multicolored or natural polymer cord (for Cocoon)

woven on frame, multicolored polymer cord (for Day Bed).
Frame is tubular steel with red RAL 3020 powder coat finish.
Day bed mattress is polyurethane foam for outdoor use.
Available on demand a flame-retardant version for indoor use.
Cushions are polyester fiber for outdoor use.

The collection is completed with pillows:

DAY BED:
n. 2 pillows cm 40x40
n. 2 pillows cm 52x28
n. 3 pillows cm 57x57

COCOON:
n.1 pillow cm 40x40
n.2 pillows cm 52x28
n.2 pillows cm 57x57
NOTE:

- Natural and artificial leather versions are not suitable for outdoor
use

- Add 2 weeks to standard lead time.

’   vol.3 IN/OUTDOOR

COCOON e DAY BED
Struttura in acciaio verniciato rosso RAL 3020 e

intreccio in filo tecnopolimero multicolor o naturale (per
Cocoon), filo tecnopolimero multicolor (per Day Bed). 
Il materasso del Day bed è in poliuretano espanso adatto per
l'esterno, su richiesta è disponibile la versione ignifuga per
l'interno; i cuscini sono in fibra poliestere per uso esterno.

La collezione viene fornita di cuscini:

DAY BED:
n. 2 cuscini 40x40 cm
n. 2 cuscini 52x28 cm
n. 3 cuscini 57x57 cm

COCOON:
n. 1 cuscino 40x40 cm
n. 2 cuscini 52x28 cm
n. 2 cuscini 57x57 cm

NOTE:
- le versioni Natural e Artificial Leather non sono adatte per l'uso

esterno
- Aggiungere 2 settimane alle tempistiche di consegna standard.
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multicolor

Pillows40

40 52

28

Pillows only for indoor

for outdoor and matress

57

57

57

57

natural

Frame colour

RAL 3020
traffic red

version A: engineering polymer cord - Filo in tecnopolimero

57

27

A4456 A4457 A4458 A4459

A4451 A4452 A4453 A4454 A4455
Reviva Hero Reviva Hero

Reviva Hero Reviva Hero Reviva HeroReviva Hero

Reviva Hero Reviva Hero Reviva Hero
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128

1,2 m³ 37 Kg
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060

3,7 m³ 70 Kg
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04K

0,5 mt. 0,5 Kg

40

4
0

M42

0,7 mt. 0,5 Kg

52

2
8

05P

0,8 mt. 0,6 Kg

57

57

05Q

0,6 Kg

57

57

Cocoon con 5 cuscini Day Bed con 7 cuscini

Cuscino optional 40x40 outdoor Cuscino optional 52x28 outdoor

Cuscino optional 57x57 outdoor Cuscino optional 57x57 indoor

Cocoon with 5 cushions Day Bed with 7 cushions

Optional cushion 40x40 outdoor Optional cushion 52x28 outdoor

Optional cushion 57x57 outdoor Optional Cushion 57x57 indoor




